[10]. Alia pro semetipso 
[11]. Missa pro domino papa 
[12]. Missa pro abbate vel congregatione 
[13]. Missa pro stabilitate monasterii 
[14]. M. votiva pro amico 
[15]. M. familiaris pro amico 
[16]. Missa familiaris pro salute vivorum 
[17]. Missa pro familiaribus 
[18]. Missa pro iter agentibus 
[19]. Missa pro peccatis 
[20]. Missa contra hostes 
[21]. Missa pro pace 
[22]. Missa pro quacumque tribulatione 
[23]. Missa in contentione 
[24]. Missa contra iudices male agentes 
[25]. Missa contra obloquentes 
[26]. Missa ad pluviam postulandam 
[27]. M. ad poscendam serenitatem 
[28]. Mª ad repellendam tempestatem 
[29]. Missa pro infirmis 
[30]. Missa pro peste animalium 
[31]. Missa pro petitione lacrimarum 
[33]. Missa contra paganos 
[34]. Missa pro salute vivorum et mortuorum 
[35]. Missa sci augustini pro sulute vivorum et defunc·· 

torum 
[36]. Item mª pro salute vivormn ~t defunctorum 
[37]. M. pro defunctis episcopis vel abbatis 
[b]. Missa pro defunctibus sacerdotibus 
[c]. Missa pro abbate vel sacerdote 
[d]. Missa in repositione unius defuncti 
[e]. Alia missa unius defuncti 
[f]. Missa pro defuncto amico 
[g]. Missa unius defuncti fra 111 et IV 
[h]. Alía missa unius defuncti 
[j]. Missa in aniversario 

17 
2 

13 

[f. 107 v] 
[f. 108] 
[f. 109] 

[f. 109 v] 

[f. 110] 
[f. 110 v] 

[f. 111] 
[f. 111 v] 
[f. 112 v] 

[f. 113] 
[f. 113 v] 

[f. 1141 

[f. 114 v] 
[f. 115] 

(f. 115 V] 
[f. 116 v] 

[f. 117] 
[f. 117 v] 
[f. 117 v] 

[f. 118] 
(f. 118 V] 

[f. 119] 

[f. 119 v] 
[f. 120] 

[f. 120 v] 

[f. 121] 

[f. 122] 
[f. 122 v] 

[f. 123 v] 
[f. 124 v] 
[f. 125 v] 

[f. 126] 

(f. 126 V J 
[f 127] 

[f. 127 v] 
[f. 128 v] 

[f. 128 v] 
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[k]. M. pro fratribus defunctis in congregatione 
[m]. Missa 
[n]. Missa plurimorum defunctorum 
[o]. Item alia missa plurimorum defunctorum 
[p]. Missa in cimiteriis fidelium 
[q]. Missa omnium fidelium defunctorum 

[f. 129] 
[f. 129 v] 

[f. 130] 
[f. 130 v] 

[f. 131] 
[f. 131v] 

IN AGENDA MORTUORUM. Sequentia sancti evangelii 
secundum Iohannem. (Siguen otros evangelios) 

[r]. Missa in die depositionis defuncti 
[s]. M. in die depositionis defuncti 

[38]. Missa pro navigantibus 
[39]. Missa in tempore helli 
[ 40]. Missa pro regularibus et principibus nostris. 

[f. 135] 
[f. 135 v] 

[f. 136] 
[f. 136 v] 

[f. 137] 

Como puede apreciarse, las tres últimas misas votivas (38-40) 
están desplazadas de la serie, después de las misas de difuntos. 
Creo, como señalé más arriba, que debieron ser añadidas (por la 
misma mano que copió el códice) a indicación de Gaufredo, el 
cual las juzgó útiles para su futura diócesis de Tortosa.